
22003D0100.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 100/2003 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 26 септември 2003година 

 

за изменение на приложение I (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) 

към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

както е изменено с Протокола за приспособяване на Споразумението за 

Европейското икономическо пространство, наричано по-долу 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение I към Споразумението беше изменено с Решение № 66/2003 

на Съвместния комитет на ЕИП от 20 юни 2003 г.
1
 

 

(2) Решение 2002/626/ЕО на Комисията от 25 юли 2002 г. относно 

одобряването на представения от Франция план за ликвидиране на 

класическата чума по свинете от дивите прасета в Moselle и Meurthe-et-

Moselle
2
, трябва да бъде включена в Споразумението. 

 

(3) Решение 2002/788/ЕО на Комисията от 10 октомври 2002 г. за изменение 

на Директива 82/894/ЕИО на Съвета относно нотификацията на 

болестите по животните в рамките на Общността
3
, трябва да бъде 

включено в Споразумението. 

 

(4) Решение 2002/791/ЕО на Комисията от 10 октомври 2002 г. за изменение 

за втори път на Решение 2002/161/ЕО по отношение на спешното 

ваксиниране на дивите прасета срещу класическа чума по свинете в 

Nordrhein-Westfalen и Rheinland-Pfalz
4
, трябва да бъде включен в 

Споразумението. 

 

(5) Решение 2002/807/ЕО на Комисията от 15 октомври 2002 г. за изменение 

на Решение 2000/807/ЕО относно установяването на кодирана форма за 

съобщаване на болести по животните съгласно Директива 82/894/ЕИО на 

Съвета
5
, трябва да бъде включено в Споразумението. 

 

(6) Решение 2002/906/ЕО на Комисията от 15 ноември 2002 г. за изменение 

на Решение 2001/783/ЕО по отношение на защитните и надзорни зони 

                                                 
1
 ОВ L 257, 9.10.2003г., стр. 4. 

2
 ОВ L 200, 30.7.2002г., стр. 37. 

3
 ОВ L 274, 11.10.2002г., стр. 33. 

4
 ОВ L 274, 11.10.2002г., стр. 40. 

5
 ОВ L 279, 17.10.2002г., стр. 50. 



22003D0100.doc - ЦПР - редактиран 

във връзка с болестта син език в Италия
6
, трябва да бъде включена в 

Споразумението. 

 

(7) Решение 2002/975/ЕО на Комисията от 12 декември 2002 г. относно 

въвеждането на ваксиниране за допълване на мерките за контрол на 

инфекциите с ниско патогенна инфлуенца по птиците в Италия и относно 

специфичните мерки за контрол на движението
7
, трябва да бъде 

включено в Споразумението. 

 

(8) Настоящото решение не се прилага по отношение на Исландия и 

Лихтенщайн, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Глава 1 на приложение I към Споразумението се изменя както е определено 

в приложението към настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решения 2002/626/ЕО, 2002/788/ЕО, 2002/791/ЕО, 2002/807/ЕО, 

2002/906/ЕО и 2002/975/ЕО на норвежки език се публикуват в допълнението за 

ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз и имат еднаква сила. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 27 септември 2003 г., при условие, че са 

извършени всички нотификации съгласно член 103, параграф 1 до Съвместния 

комитет на ЕИП
*
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП 

към Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 26 септември 2003 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

H. S. H. Prinz Nikolas von LIECHTENSTEIN 

 

 

                                                 
6
 ОВ L 313, 16.11.2002 г., стр. 30. 

7
 ОВ L 337, 13.12.2002 г., стр. 87. 

*
 Не са посочени конституционни изисквания. 



22003D0100.doc - ЦПР - редактиран 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

ГЛАВА 1 НА ПРИЛОЖЕНИЕ I КЪМ СПОРАЗУМЕНИЕТО СЕ ИЗМЕНЯ 

КАКТО Е ПОСОЧЕНО ПО-ДОЛУ:  

 

1. В точка 10 (Директива 82/894/ЕИО на Комисията) се добавя следното 

тире: 

 

„- 32002 D 0788: Решение 2002/788/ЕО на Комисията от 10 октомври 2002 г. 

(ОВ L 274, 11.10.2002г., стр. 33.” 

 

2. В точка 16 (Решение 2000/807/ЕО на Комисията) от част 3.2 се добавя 

следното: 

 

„както е с изменено с: 

 

- 32002 D 0807: Решение 2002/807/ЕО на Комисията от 15 октомври 2002 г. 

(ОВ L 279, 17.10.2002 г., стр.50).” 

 

3. В точка 22 (Решение 2001/783/ЕО на Комисията) от част 3.2 се добавя 

следното тире: 

 

„- 32002 D 0906: Решение 2002/906/ЕО на Комисията от 15 ноември 2002 г. 

(ОВ L 313, 16.11.2002 г., стр. 30)” 

 

4. След точка 25 (Решение 2002/552/ЕС на Комисията) от част 3.2 се добавя 

следната точка: 

 

„26. 32002 D 0975: Решение 2002/975/ЕО на Комисията от 12 декември 2002 

г. относно въвеждането на ваксиниране за допълване на мерките за контрол 

на инфекциите с ниско патогенна инфлуенца по птиците в Италия и относно 

специфичните мерки за контрол на движението (ОВ L 337, 13.12.2002 г., стр. 

87).” 

 

5. Под заглавието „АКТОВЕ, КОИТО ДЪРЖАВИТЕ ОТ ЕАСТ И 

НАДЗОРНИТЕ ОРГАНИ НА ЕАСТ ВЗЕМАТ НАДЛЕЖНО ПРЕДВИД” 

се добавя следното тире в точка 15 (Решение 2002/161/ЕО на Комисията) 

от част 3.2.: 

 

„- 32002 D 0791: Решение 2002/791/ЕО на Комисията от 10 октомври 2002г 

(ОВ L 274, 11.10.2002г., стр.40)” 

 

6. Под заглавието „АКТОВЕ, КОИТО ДЪРЖАВИТЕ ОТ ЕАСТ И 

НАДЗОРНИТЕ ОРГАНИ НА ЕАСТ ВЗЕМАТ НАДЛЕЖНО ПРЕДВИД” 

се добавя следната точка след точка 18 (Решение 2002/526/ЕО на 

Комисията) от част 3.2.: 

 

„- 32002 D 0626: Решение 2002/626/ЕО на Комисията от 25 юли 2002 г. (ОВ 

L 200, 30.7.2002 г., стр.37).” 


